

DAGR 51WW WIDE EN 2/5

Dot#: 592143
Mfr #: 6738702825
GTIN: 10767387028252
Supplier: Dakota Growers Pasta Company
Description: DAGR 51WW WIDE EN 2/5



Images and Attachments

Product Information

Classification: Temporary Classification - (999999999)
Dimensions (HxWxD): 9.5 x 13.25 x 16 Inches
Weight Gross / Net: 11 Pounds / 10 Pounds
Origin: (US) UNITED STATES
Storage Temp: 35°F to 90°F
Pallet Configuration: Ti: 9 Hi: 5
Serving Size: 2 oz.

Features and Benefits

Features: Cost Efficiency: Pasta is a low cost Center of the Plate item or side dishes. Pasta offers menu versatility. Operator friendly, trans fat free, cholesterol free, good source of folic acid.

Preparation and Cooking: Boiling - Prep instructions: Cooking for 1 lb. of pasta: 1. Bring 4 – 6 quarts of water to a rapid boil. Add 1 – 2 teaspoons salt if desired. 2. Add pasta to the boiling water, stirring occasionally. 3. Cook to desired degree of tenderness. 4. Drain pasta and serve.

Storage: The product shall be stored and transported in a clean, uninfested dry environment at ambient temperature. 55 - 65% RH is ideal; 50 - 90°F is recommended. Do not freeze.

Nutritionals and Ingredients

Information is currently not available for this product.

Nutrition Facts			
Serving Size 2 oz.			
Servings Per Container			
Amount Per Serving			
Calories 210	Calories from fat 10		
% Daily Value*			
Total Fat 1 g	2 %	Calories: 2,000	2,500
Saturated Fat 0 g	0 %	Total Fat	Less than 65g 80g
Trans Fat 0 g		Sat. Fat	Less than 20g 25g
Cholesterol 0 mg	0 %	Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Sodium 0 mg	0 %	Sodium	Less than 2400mg 2400mg
Total Carbohydrate 42 g	14 %	Potassium	3500mg 3500mg
Dietary Fiber 2 g	8 %	Total Carbohydrate	300mg 375mg
Sugars 3 g		Dietary Fiber	25mg 30mg
Protein 7 g	14 %	Calories per gram:	
Iron	10 %	Fat	9 · Carbohydrate 4 · Protein 4

(-) Information is currently not available for this nutrient.

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**

** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.

Representation of label. The actual nutritional label on the package may vary slightly.

Child Nutrition Label:

Ingredients:

Semolina, enriched with iron (ferrous sulfate) and B vitamins (niacin, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid).

Allergens and Diet

Allergens

- Peanuts:**
- Tree nuts:**
- Eggs:**
- Milk:**
- Fish:**
- Molluscs:**
- Crustacean:**
- Soy:**
- Wheat:**

Suitable for Diet

- Organic:**
- Kosher:** Yes
- Dietetic:**
- Gluten-Free:**
- Halal:**
- Vegan:** Yes
- Vegetarian:**
- No Beef:**
- No Pork:**

Powered by [Sync/PDI](#).

v4.0.0